1 се извършват в сградата на Комисия за защита на 
конкуренцията на адрес: гр. София, бул. "Витоша" № 18, в указаните от възложителя 
помещения.

III. ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. 
ГАРАНЦИЯ ЗА АВАНСОВО ПЛАЩАНЕ.

Чл. 6. (1) Стойността на Договора е 48 372,00(четиридесет и осем хиляди, триста 
седемдесет и два) лева без ДДС (наричана по-нататък „Цената“ или „Стойността на 
Договора“).

(2) Цената е окончателна и не подлежи на актуализация за срока на настоящия Договор.
(3) В цената са включени всички разходи по изпълнението на Договора.

Чл.7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение по този Договор,

[...]

плащането, когато искането за плащане е оспорено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, до момента на 
отстраняване на причината за отказа.

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 11. При подписването на този Договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ Гаранция за Изпълнение в размер на 5 (пет)% от Стойността на Договора без 
ДДС, а именно 2 418,60 (две хиляди, четиристотин и осемнадесет и 0,60) лева, която служи за 
обезпечаване на изпълнението на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора.

Чл. 12. (1) В случай на изменение на Договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да 
предприеме необходимите действия за привеждане на Гаранцията за Изпълнение в съответствие с

[...]

да изпълним доставката, обект на обществената поръчка, в съответствие с документацията за 
участие, като предлагаме следните цени:

Наименование Количество Единична цена в 
лева без ДДС

Обща стойност 
в лева без ДДС

Доставка на работни станции 
(компютри, монитори, клавиатури, 
мишки) Lenovo

60
806,20

/осемстотин и 
шест 0,20/

48 372,00 
/четиридесет и 
осем хиляди 

триста 
седемдесет и 

два/

Обща стойност на предложението по обособена позиция № 4

48 372,00 
/четиридесет и 

осем хиляди 
триста 

седемдесет и 
два/

Приемаме начина за плащане, посочен от възложителя в документацията за 
обществената поръчка.

Декларираме, че предлаганата цена е крайна и в нея сме включили всички разходи, 
свързани с тяхната доставка до посоченото от възложителя място, в т.ч. транспортните